
HAUSSMANN

ST LAZARE

CRECY LA CHAPELLE   ESBLY 

A
F

F
IC

H
E

 N
°

1
4

9
.0

  
d

u
2

8
/1

0
/2

0
1

6
–

 (
P

E
2

0
1

6
 N
°

6
5

) 
 

HAUSSMANN ST LAZARE CHELLES-GOURNAY 

INFO TRAVAUX 

#LeReseauAvanceIDF 

au guichet

sur l’appli SNCF

+ D’INFORMATION

sur transilien.com

sur malignee.transilien.com

LIGNE E FERMÉE 
DU SAMEDI (1ER TRAIN) 
AU DIMANCHE (16H00) 
ENTRE VILLIERS ET TOURNAN. 

WEEK

END

NOV.

19
et  20

NOV.

26
et  27

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

Villiers

Tournan

Tournan

Paris

+40 MIN
+ 01H15

COVOITURAGE

Pendant les travaux, vous pouvez 
aussi covoiturer avec idvroom.com.
Transilien vous rembourse.* 
*Offre soumise à conditions

HAUSSMANN ST LAZARE tu TOURNAN

Ma gare de départ DIRECTION
DERNIER

TRAIN

DERNIER

TRAIN

PREMIER

TRAIN

Haussmann Saint-Lazare     Tournan 22:34 22:04 15:46

    Haussmann St Lazare 00:20 00:20 17:09

    Tournan 22:38 22:08 15:50

    Haussmann St Lazare 00:15 00:15 17:05

    Tournan 22:42 22:12 15:53

    Haussmann St Lazare 00:12 00:12 17:01

    Tournan 22:46 22:16 15:57

    Haussmann St Lazare 00:07 00:07 16:57

    Tournan 22:52 22:22 16:01

    Haussmann St Lazare 00:04 00:04 -

    Tournan 22:55 22:25 -

    Haussmann St Lazare 00:01 00:01 -

    Tournan 22:57 22:27 -

    Haussmann St Lazare 23:59 23:59 16:52

    Tournan 23:00 22:30 16:07

    Haussmann St Lazare 23:56 23:56 -

    Tournan 23:03 22:33 -

    Haussmann St Lazare 23:53 23:53 -

    Tournan 23:06 22:36 -

    Haussmann St Lazare 23:50 23:50 16:46

    Tournan 23:10 22:40 16:14

    Haussmann St Lazare 23:46 23:46 16:42

    Tournan 23:13 22:43 16:17

    Haussmann St Lazare 23:42 23:42 16:39

    Tournan 23:17 22:47 16:21

    Haussmann St Lazare 23:39 23:39 16:35

    Tournan 23:20 22:50 16:24

    Haussmann St Lazare 23:35 23:35 16:31

    Tournan 23:24 22:54 16:28

    Haussmann St Lazare 23:31 23:31 16:27

    Tournan 23:28 22:58 16:33

Tournan     Haussmann St Lazare 23:26 23:26 16:22

UNIQUEMENT

VENDREDI

25 NOVEMBRE

DERNIERS ET PREMIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT

Magenta

Rosa Parks

Pantin

Noisy le Sec

Rosny Bois Perrier

Rosny sous Bois

Val de Fontenay

Nogent le Perreux

UNIQUEMENT

VENDREDI

18 NOVEMBRE

Gretz Armainvilliers

DIMANCHES

20 ET 27 

NOVEMBRE

Boullereaux Champigny

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév.

Yvris Noisy le Grand

Emerainville Pontault-Combault

Roissy en Brie

Ozoir la Ferrière

 

SAMEDIS ET DIMANCHES : Le train HONY de 05h32 au départ de 

Magenta et à destination d’Haussmann St Lazare est supprimé. 

 

SAMEDIS : Les trains NOHY de 21h55, 22h24, 22h54 et 01h07 au 

départ d’Haussmann St Lazare et à destination de Magenta sont 

supprimés. 

 

Merci de vous reporter sur un autre train 

LES TRAINS HAUSSMANN ST LAZARE tu  VILLIERS SUR 

MARNE CIRCULENT NORMALEMENT. 



CRECY LA CHAPELLE   ESBLY 

A
F

F
IC

H
E

 N
°

1
4

9
.0

  
d

u
2

8
/1

0
/2

0
1

6
–

 (
P

E
2

0
1

6
 N
°

6
5

) 
 

HAUSSMANN ST LAZARE CHELLES-GOURNAY 

INFO TRAVAUX 

#LeReseauAvanceIDF 

WEEK

END

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE

Tournan 03h50 04h20 04h50 05h20 05h50 06h20 06h50 07h20 07h50 08h20

Gretz Armainvilliers 04h02 04h32 05h02 05h32 06h02 06h32 07h02 07h32 08h02 08h32

Ozoir la Ferrière 04h14 04h44 05h14 05h44 06h14 06h44 07h14 07h44 08h14 08h44

Roissy en Brie 04h31 05h01 05h31 06h01 06h31 07h01 07h31 08h01 08h31 09h01

Emerainville Pontault-Combault 04h43 05h13 05h43 06h13 06h43 07h13 07h43 08h13 08h43 09h13

Yvris Noisy le Grand 04h55 05h25 05h55 06h25 06h55 07h25 07h55 08h25 08h55 09h25

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 05h07 05h20 05h37 05h50 06h07 06h20 06h37 06h50 07h07 07h20 07h37 07h50 08h07 08h20 08h37 08h50 09h07 09h20 09h37 09h50

Boullereaux Champigny 05h23 05h53 06h23 06h53 07h23 07h53 08h23 08h53 09h23 09h53

Nogent le Perreux 05h26 05h56 06h26 06h56 07h26 07h56 08h26 08h56 09h26 09h56

Val de Fontenay 05h29 05h59 06h29 06h59 07h29 07h59 08h29 08h59 09h29 09h59

Rosny sous Bois 05h31 06h01 06h31 07h01 07h31 08h01 08h31 09h01 09h31 10h01

Rosny Bois Perrier 05h34 06h04 06h34 07h04 07h34 08h04 08h34 09h04 09h34 10h04

Noisy le Sec 05h37 06h07 06h37 07h07 07h37 08h07 08h37 09h07 09h37 10h07

Pantin 05h42 06h12 06h42 07h12 07h42 08h12 08h42 09h12 09h42 10h11

Rosa Parks 05h45 06h15 06h45 07h15 07h45 08h15 08h45 09h15 09h45 10h15

Magenta 05h50 06h20 06h50 07h20 07h50 08h20 08h50 09h20 09h50 10h20

Haussmann Saint-Lazare 05h54 06h24 06h54 07h24 07h54 08h24 08h54 09h24 09h54 10h24

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE

Tournan 08h50 09h20 09h50 10h20 10h50 11h20 11h45 12h20 12h50 13h20

Gretz Armainvilliers 09h02 09h32 10h02 10h32 11h02 11h32 11h57 12h32 13h02 13h32

Ozoir la Ferrière 09h14 09h44 10h14 10h44 11h14 11h44 12h09 12h44 13h14 13h44

Roissy en Brie 09h31 10h01 10h31 11h01 11h31 12h01 12h26 13h01 13h31 14h01

Emerainville Pontault-Combault 09h43 10h13 10h43 11h13 11h43 12h13 12h38 13h13 13h43 14h13

Yvris Noisy le Grand 09h55 10h25 10h55 11h25 11h55 12h25 12h50 13h25 13h55 14h25

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 10h07 10h20 10h37 10h50 11h07 11h20 11h37 11h50 12h07 12h20 12h37 12h50 13h02 13h20 13h37 13h50 14h07 14h20 14h37 14h50

Boullereaux Champigny 10h23 10h53 11h23 11h53 12h23 12h53 13h23 13h53 14h23 14h53

Nogent le Perreux 10h26 10h56 11h26 11h56 12h26 12h56 13h26 13h56 14h26 14h56

Val de Fontenay 10h29 10h59 11h29 11h59 12h29 12h59 13h29 13h59 14h29 14h59

Rosny sous Bois 10h31 11h01 11h31 12h01 12h31 13h01 13h31 14h01 14h31 15h01

Rosny Bois Perrier 10h34 11h04 11h34 12h04 12h34 13h04 13h34 14h04 14h34 15h04

Noisy le Sec 10h37 11h07 11h37 12h07 12h37 13h07 13h37 14h07 14h37 15h07

Pantin 10h41 11h11 11h41 12h11 12h41 13h11 13h41 14h11 14h41 15h11

Rosa Parks 10h45 11h15 11h45 12h15 12h45 13h15 13h45 14h15 14h45 15h15

Magenta 10h50 11h20 11h50 12h20 12h50 13h20 13h50 14h20 14h50 15h20

Haussmann Saint-Lazare 10h54 11h24 11h54 12h24 12h54 13h24 13h54 14h24 14h54 15h24

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE

Tournan 13h50 14h20 14h50 15h20 15h50 16h20 16h50 17h20 17h50 18h20

Gretz Armainvilliers 14h02 14h32 15h02 15h32 16h02 16h32 17h02 17h32 18h02 18h32

Ozoir la Ferrière 14h14 14h44 15h14 15h44 16h14 16h44 17h14 17h44 18h14 18h44

Roissy en Brie 14h31 15h01 15h31 16h01 16h31 17h01 17h31 18h01 18h31 19h01

Emerainville Pontault-Combault 14h43 15h13 15h43 16h13 16h43 17h13 17h43 18h13 18h43 19h13

Yvris Noisy le Grand 14h55 15h25 15h55 16h25 16h55 17h25 17h55 18h25 18h55 19h25

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 15h07 15h20 15h37 15h50 16h07 16h20 16h37 16h50 17h07 17h20 17h37 17h50 18h07 18h20 18h37 18h50 19h07 19h20 19h37 19h50

Boullereaux Champigny 15h23 15h53 16h23 16h53 17h23 17h53 18h23 18h53 19h23 19h53

Nogent le Perreux 15h26 15h56 16h26 16h56 17h26 17h56 18h26 18h56 19h26 19h56

Val de Fontenay 15h29 15h59 16h29 16h59 17h29 17h59 18h29 18h59 19h29 19h59

Rosny sous Bois 15h31 16h01 16h31 17h01 17h31 18h01 18h31 19h01 19h31 20h01

Rosny Bois Perrier 15h34 16h04 16h34 17h04 17h34 18h04 18h34 19h04 19h34 20h04

Noisy le Sec 15h37 16h07 16h37 17h07 17h37 18h07 18h37 19h07 19h37 20h07

Pantin 15h41 16h12 16h42 17h12 17h42 18h12 18h42 19h12 19h42 20h12

Rosa Parks 15h45 16h15 16h45 17h15 17h45 18h15 18h45 19h15 19h45 20h15

Magenta 15h50 16h20 16h50 17h20 17h50 18h20 18h50 19h20 19h50 20h20

Haussmann Saint-Lazare 15h54 16h24 16h54 17h24 17h54 18h24 18h54 19h24 19h54 20h24

BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS HOVE BUS BUS

Tournan 18h50 19h20 19h50 20h20 20h50 21h05 21h35 22h05 22h35 23h26 23h56

Gretz Armainvilliers 19h02 19h32 20h02 20h32 21h02 21h17 21h47 22h17 22h47 23h36 00h06

Ozoir la Ferrière 19h14 19h44 20h14 20h44 21h14 21h29 21h59 22h29 22h59 23h46 00h16

Roissy en Brie 19h31 20h01 20h31 21h01 21h31 21h46 22h16 22h46 23h16 00h01 00h31

Emerainville Pontault-Combault 19h43 20h13 20h43 21h13 21h43 21h58 22h28 22h58 23h28 00h11 00h41

Yvris Noisy le Grand 19h55 20h25 20h55 21h25 21h55 22h10 22h40 23h10 23h40 00h21 00h51

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 20h07 20h20 20h37 20h50 21h07 21h20 21h37 21h50 22h07 22h20 22h22 22h35 22h52 23h05 23h22 23h35 23h52 00h05 00h31 01h01

Boullereaux Champigny 20h23 20h53 21h23 21h53 22h23 22h38 23h08 23h38 00h08 00h41 01h11

Nogent le Perreux 20h26 20h56 21h26 21h56 22h26 22h41 23h11 23h41 00h11 00h51 01h21

Val de Fontenay 20h29 20h59 21h29 21h59 22h29 22h44 23h14 23h44 00h14 01h01 01h31

Rosny sous Bois 20h31 21h01 21h31 22h01 22h31 22h46 23h16 23h46 00h16 01h11 01h41

Rosny Bois Perrier 20h34 21h04 21h34 22h04 22h34 22h49 23h19 23h49 00h19 01h21 01h51

Noisy le Sec 20h37 21h07 21h37 22h07 22h37 22h52 23h22 23h52 00h22 * *

Pantin 20h42 21h11 21h41 22h11 22h41 22h56 23h26 23h56 00h26 * *

Rosa Parks 20h45 21h15 21h45 22h15 22h45 23h00 23h30 00h00 00h30 * *

Paris Est l l l l l l l l l * *

Magenta 20h50 21h20 21h50 22h20 22h50 23h05 23h35 00h05 00h35

Haussmann Saint-Lazare 20h54 21h24 21h54 22h24 22h54 23h09 23h39 00h09 00h39

L
E
S
 S

A
M

E
D

IS
 

D
IM

A
N

C
H

E
S
 

(1
3

h
5

7
 à

 

1
5

h
0

2
)

S
A

M
E
D

IS
 

(1
3

h
5

7
 à

 

1
8

h
3

2
)

L
E
S
 S

A
M

E
D

IS
 E

T
 D

IM
A

N
C

H
E
S



CRECY LA CHAPELLE   ESBLY 

A
F

F
IC

H
E

 N
°

1
4

9
.0

  
d

u
 2

8
/1

0
/2

0
1

6
 –

 (
P

E
2

0
1

6
 N
°

6
5

) 
 

HAUSSMANN ST LAZARE CHELLES-GOURNAY 

INFO TRAVAUX 

#LeReseauAvanceIDF 

WEEK

END

VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS

Haussmann Saint-Lazare 05h51 06h21 06h51 07h21 07h51 08h21 08h51 09h21 09h51 10h21

Magenta 05h55 06h25 06h55 07h25 07h55 08h25 08h55 09h25 09h55 10h25

Rosa Parks 05h58 06h28 06h58 07h28 07h58 08h28 08h58 09h29 09h59 10h29

Pantin 06h02 06h32 07h02 07h32 08h02 08h32 09h02 09h32 10h02 10h32

Noisy le Sec 06h07 06h37 07h07 07h37 08h07 08h37 09h07 09h37 10h07 10h37

Rosny Bois Perrier 06h10 06h40 07h10 07h40 08h10 08h40 09h10 09h40 10h10 10h40

Rosny sous Bois 06h12 06h42 07h12 07h42 08h12 08h42 09h12 09h42 10h12 10h42

Val de Fontenay 06h15 06h45 07h15 07h45 08h15 08h45 09h15 09h45 10h15 10h45

Nogent le Perreux 06h18 06h48 07h18 07h48 08h18 08h48 09h18 09h48 10h18 10h48

Boullereaux Champigny 06h21 06h51 07h21 07h51 08h21 08h51 09h21 09h51 10h21 10h51

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 06h25 06h35 06h55 07h05 07h25 07h35 07h55 08h05 08h25 08h25 08h55 09h05 09h25 09h35 09h55 10h05 10h25 10h35 10h55 11h05

Yvris Noisy le Grand 06h47 07h17 07h47 08h17 08h47 09h17 09h47 10h17 10h47 11h17

Emerainville Pontault-Combault 06h59 07h29 07h59 08h29 08h59 09h29 09h59 10h29 10h59 11h29

Roissy en Brie 07h11 07h41 08h11 08h41 09h11 09h41 10h11 10h41 11h11 11h41

Ozoir la Ferrière 07h28 07h58 08h28 08h58 09h28 09h58 10h28 10h58 11h28 11h58

Gretz Armainvilliers 07h40 08h10 08h40 09h10 09h40 10h10 10h40 11h10 11h40 12h10

Tournan 07h52 08h22 08h52 09h22 09h52 10h22 10h52 11h22 11h52 12h22

VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS

Haussmann Saint-Lazare 10h51 11h21 11h51 12h21 12h51 13h21 13h51 14h21 14h51 15h21

Magenta 10h55 11h25 11h55 12h25 12h55 13h25 13h55 14h25 14h55 15h25

Rosa Parks 10h59 11h29 11h59 12h29 12h59 13h29 13h59 14h29 14h59 15h29

Pantin 11h02 11h32 12h02 12h32 13h02 13h32 14h02 14h32 15h02 15h32

Noisy le Sec 11h07 11h37 12h07 12h37 13h07 13h37 14h07 14h37 15h07 15h37

Rosny Bois Perrier 11h10 11h40 12h10 12h40 13h10 13h40 14h10 14h40 15h10 15h40

Rosny sous Bois 11h12 11h42 12h12 12h42 13h12 13h42 14h12 14h42 15h12 15h42

Val de Fontenay 11h15 11h45 12h15 12h45 13h15 13h45 14h15 14h45 15h15 15h45

Nogent le Perreux 11h18 11h48 12h18 12h48 13h18 13h48 14h18 14h48 15h18 15h48

Boullereaux Champigny 11h21 11h51 12h21 12h51 13h21 13h51 14h21 14h51 15h21 15h51

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 11h25 11h35 11h55 12h05 12h25 12h35 12h55 13h05 13h25 13h35 13h55 14h05 14h25 14h35 14h55 15h05 15h25 15h35 15h55 16h05

Yvris Noisy le Grand 11h47 12h17 12h47 13h17 13h47 14h17 14h47 15h17 15h47 16h17

Emerainville Pontault-Combault 11h59 12h29 12h59 13h29 13h59 14h29 14h59 15h29 15h59 16h29

Roissy en Brie 12h11 12h41 13h11 13h41 14h11 14h41 15h11 15h41 16h11 16h41

Ozoir la Ferrière 12h28 12h58 13h28 13h58 14h28 14h58 15h28 15h58 16h28 16h58

Gretz Armainvilliers 12h40 13h10 13h40 14h10 14h40 15h10 15h40 16h10 16h40 17h10

Tournan 12h52 13h22 13h52 14h22 14h52 15h22 15h52 16h22 16h52 17h22

VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS

Haussmann Saint-Lazare 15h51 16h21 16h51 17h21 17h51 18h21 18h51 19h21 19h51 20h21

Magenta 15h55 16h25 16h55 17h25 17h55 18h25 18h55 19h25 19h55 20h25

Rosa Parks 15h59 16h28 16h59 17h29 17h59 18h29 18h59 19h29 19h58 20h28

Pantin 16h02 16h32 17h02 17h32 18h02 18h32 19h02 19h32 20h02 20h32

Noisy le Sec 16h07 16h37 17h07 17h37 18h07 18h37 19h07 19h37 20h07 20h37

Rosny Bois Perrier 16h10 16h40 17h10 17h40 18h10 18h40 19h10 19h40 20h10 20h40

Rosny sous Bois 16h12 16h42 17h12 17h42 18h12 18h42 19h12 19h42 20h12 20h42

Val de Fontenay 16h15 16h46 17h15 17h45 18h15 18h45 19h15 19h45 20h15 20h45

Nogent le Perreux 16h18 16h49 17h18 17h48 18h18 18h48 19h18 19h48 20h18 20h48

Boullereaux Champigny 16h21 16h52 17h21 17h51 18h21 18h51 19h21 19h51 20h21 20h51

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 16h25 16h35 16h56 17h05 17h25 17h35 17h55 18h05 18h25 18h35 18h55 19h05 19h25 19h35 19h55 20h05 20h25 20h35 20h55 21h05

Yvris Noisy le Grand 16h47 17h17 17h47 18h17 18h47 19h17 19h47 20h17 20h47 21h17

Emerainville Pontault-Combault 16h59 17h29 17h59 18h29 18h59 19h29 19h59 20h29 20h59 21h29

Roissy en Brie 17h11 17h41 18h11 18h41 19h11 19h41 20h11 20h41 21h11 21h41

Ozoir la Ferrière 17h28 17h58 18h28 18h58 19h28 19h58 20h28 20h58 21h28 21h58

Gretz Armainvilliers 17h40 18h10 18h40 19h10 19h40 20h10 20h40 21h10 21h40 22h10

Tournan 17h52 18h22 18h52 19h22 19h52 20h22 20h52 21h22 21h52 22h22

VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS

Haussmann Saint-Lazare 20h51 21h21 21h51 22h21 22h51 23h21 23h51 00h21 00h51

Magenta 20h55 21h25 21h55 22h25 22h55 23h25 23h55 00h25 00h55

Rosa Parks 20h58 21h29 21h59 22h29 22h59 23h29 23h59 00h29 00h59

Pantin 21h02 21h32 22h02 22h32 23h02 23h32 00h02 00h32 01h02

Noisy le Sec 21h07 21h37 22h07 22h37 23h07 23h37 00h07 00h37 01h07

Rosny Bois Perrier 21h10 21h40 22h10 22h40 23h10 23h40 00h10 00h40 01h10

Rosny sous Bois 21h12 21h42 22h12 22h42 23h12 23h42 00h12 00h42 01h12

Val de Fontenay 21h15 21h45 22h15 22h45 23h15 23h45 00h15 00h45 01h15

Nogent le Perreux 21h18 21h48 22h18 22h48 23h18 23h48 00h18 00h48 01h18

Boullereaux Champigny 21h21 21h51 22h21 22h51 23h21 23h51 00h21 00h51 01h21

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 21h25 21h35 21h55 22h05 22h25 22h35 22h55 23h05 23h25 23h35 23h55 00h05 00h25 00h35 00h55 01h05 01h25 01h35

Yvris Noisy le Grand 21h47 22h17 22h47 23h17 23h47 00h17 00h47 01h17 01h47

Emerainville Pontault-Combault 21h59 22h29 22h59 23h29 23h59 00h29 00h59 01h29 01h59

Roissy en Brie 22h11 22h41 23h11 23h41 00h11 00h41 01h11 01h41 02h11

Ozoir la Ferrière 22h28 22h58 23h28 23h58 00h28 00h58 01h28 01h58 02h28

Gretz Armainvilliers 22h40 23h10 23h40 00h10 00h40 01h10 01h40 02h10 02h40

Tournan 22h52 23h22 23h52 00h22 00h52 01h22 01h52 02h22 02h52

L
E
S
 S

A
M

E
D

IS
 E

T
 D

IM
A

N
C

H
E
S

L
E
S
 S

A
M

E
D

IS
 


